**P**eculio legato deducat si siqd h̄di debitum fūc.  
P̄saur. **S**i quis crediton suo arrogādū settir. a  
agit te peculio cū arrogatōre. qđ puto dicendū qđ  
**Ulp.** **D**eniq; p̄ceptus. vñ. Sistitū || h̄de dicitur  
libo cui peculiu sit legati. his int̄m creditit id  
ip̄o unde detrahi a corpā singula. si p̄ hoc es alienū dum  
nū. **C**pro id si p̄ pure libertate accepit. si h̄z r̄um  
dno u' ante aditā h̄ditate p̄uo credidere legati  
peculiu minuet. sed sūi sn̄iam. lic̄ dñs sūi nūq  
fuerit. **Q**uātū p̄philiū sūos h̄altat. se  
stāto eos māu misit. iūnicuiq; sūi peculiu

leguntur. placet quod alii autem debet peculio. **C**eterum tamen si suo libet legato sit. si deinde hisdem peculio qui sunt legati autem quod cedunt huiusdem detentum de peculio decideret. et fieri usq; cabino placuit. remunserit in peculio legato. pluram sabinum. si scimus huiusdem huiusdem ueniderit. vide deinceps cu[m] i[m] peculio e[st] am[pli]ficatur in modo diff. **H**is o[mn]iis q[uo]d legato. si quis eius cum dno debet pacis fuit a p[ro]p[ter]e peculio decedit. rante quā residuum decedit. d[omi]n[u]s decesserit libim q[uo]d est testator i[n]f[er]m[u]s cu[m] peculio legato. anq[ue] d[omi]n[u]s detinet. i[m] peculio hostis ipsius domum. sicut latro de peculio detinet. plane sed dū detinet. donec tradet totū p[er] deposito apud eum fuit. id i[m] peculio e[st] placuit. **C**eterum si suo peculio sit legato a testatore ei[m] peculari h[ab]ere uetus sit p[ro]p[ter]e. Verū e[st] remunserit in legato peculio. hoc e[st] detrahendū id q[uo]d debitor legatus e[st]. **I**n dūm a sinistra legati peculiu[m] uel uolleganti stratipt. i[m] in h[ab]itu mōi sp[iritu]l. Quidam seruo suo libertate fratices reddidūt. cederat. in h[ab]itu d[omi]ni. ceni itum. **E**mpator igit[ur] n[on] patre recipit peculiu[m] q[uo]d nō misericordia detinet. ym iqd n[on] redditio b[us] p[er] emptis paruit s[ic] uollegato de uoluissimū cu[m] retineat p[er] annū. infestamur. uidelicet ex eo q[uo]d de peculio uollet cu[m] retineat. **C**eterum autem id de demū peculiu[m] accipimus q[uo]d mortis t[er]p[er]e fuit. an uero q[uo]d postea accessit applicatus. ut q[uo]d decedit detrahim[us]. juxta ar. accipiendū lege g[ra]m[mat]ici peculiu[m] art. sup[er] suo legat. ar. sibi. sibi sup[er] nos t[er]p[er]e in legato spectat dūm quo dier legati cedit. si uero ex fratre mortis t[er]p[er]e sic tu ut mercemēta ceterib[us] peculiu[m] amb[us] ad eum p[ro]ueniat. ut puta p[ro]uia a ciliarii. ut feci p[ro]uia. Qui autem ex copiis suis uel ex alia ei accedit. id sibi quā ipi peculiu[m] legatur nō debet. heutim[us]. ut. sed in uollegato testitoris scrib. Cu[m] enim ipi suis peculiu[m] legatur in similitudine ei omne augmentū. ad ipsi p[er]petrū uoluntate cui patremōmū māmū futurū e[st]. cu[m] autem nō sic tu ut si i[st]a uerba p[ro]sa. hoc cu[m] semper ap[pe]rat. **I**d q[uo]d suo q[uo]d p[ro]p[ter]e. parat id dicis. peculio e[st] detinatur nō deducatur ex legato peculio q[uo]d ostensum e[st] sit. si p[ro]p[ter]e sui uulnerūt p[er] uollegato refert. orantib[us]. nō e[st] dubitadū detinatur ex peculio q[uo]d dūm intet. nā q[uo]d intet q[uo]d sui uulnerūt. an si dat aug[ust]i uerbi fragit. an surumpiat. quo ceterum in similitudine ministrū peculiu[m]. si nō uel si plumb. **S**i si se uulnerūt. nā enī accidit nichil e[st] deducendū he[re] noīe. alicui dicemus. si si fugit. deducendū id. quanto uuln[er]is sit fatus p[ro]pter fugam.